UBND TỈNH BÌNH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:5337/GM- SKHĐT                      Bình Thuận,  ngày 10 tháng 11  năm 2020

GIẤY MỜI LÀM VIỆC

Căn cứ Công văn số 3587/UBND-ĐTQH ngày 17/9/2020 của UBND tỉnh

về việc xác định quỹ đất tái định cư dự án Kè chống lũ lụt, chủ động ứng phó

với biến đổi khí hậu gắn với cải tạo môi trường sông Cà Ty và các dự án khác

trên địa bàn thành phố Phan Thiết; Thông báo số 228/TB-UBND ngày

30/10/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh tại phiên họp UBND tỉnh nghe báo cáo về

quy định các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư phát triển

nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2021-2025 và năm 2021;

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời:

I. Thành phần:

1. Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư

2. Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

3. Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Phan Thiết

4. Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình nông nghiệp

và phát triển nông thôn.

5. Đại diện Lãnh đạo các phòng: Tổng hợp, Quy hoạch, Kế hoạch, Đấu

thầu Thẩm định, Hợp tác Đầu tư thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

II. Nội dung:

- Tình hình triển khai thực hiện dự án Kè chống lũ lụt, chủ động ứng phó

với biến đổi khí hậu gắn với cải tạo môi trường sông Cà Ty giai đoạn 2016-

2020, những khó khăn, vướng mắc, nguyên nhân chậm triển khai dự án.

- Trao đổi thống nhất vị trí quỹ đất, phương thức đầu tư, nguồn vốn đầu

tư, chủ đầu tư thực hiện dự án tái định cư cho các hộ dân thuộc dự án Kè chống

lũ lụt, chủ động ứng phó với biến đổi khí hậu gắn với cải tạo môi trường sông

Cà Ty, để có cơ sở đưa vào kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025.

III. Thời gia và địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ ngày 13/11/2020

- Địa điểm: Phòng họp 1, Sở Kế hoạch và Đầu tư

Đề nghị các cơ quan liên quan chuẩn bị nội dung để báo cáo tại buổi làm

việc.

KHẨN

Đề nghị các cơ quan tham dự đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, KH. Diện (05b).

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

VVV

                    LLL

 Võ Đức Tuấn

KT GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

LLLVVV

Võ Đức Tuấn

		2020-11-11T08:21:37+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!